מהמקום עם האחר, בעוד נאדר נוסע לפניהם ברכב ה"יונדאי". לבסוף, המשיבים נטלו מהמתלונן כסף מזומן בסך
44,610 ש"ח, מתוכם נאדר קיבל 6,000 ש"ח; המשיב 2 קיבל 2,000 ש"ח; ושאר הכסף נותר בידי המשיב 1.

בגין מעשים אלו יוחסו למשיבים עבירות שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) וסעיף 29 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); פירוק רכב לפי סעיף 413ד(ב) וסעיף 29 לחוק; ושינוי זהות של רכב או של חלק של

רכב לפי סעיף 413ט וסעיף 29 לחוק.